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Jesienny Ogród Sztuk – Odkrywamy Warszawskie
TALENTY
W dniach 10 - 11 grudnia br. staraniem Fundacji Edukacyjnej „Perspektywy” i
Staromiejskiego Domu Kultury zorganizowany zostanie „Jesienny Ogród Sztuk –
Odkrywamy Warszawskie TALENTY”.
Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych woj. mazowieckiego

Szanowni Państwo,

W  dniach  10  -11  grudnia  br.  staraniem  Fundacji  Edukacyjnej  „Perspektywy”  i
Staromiejskiego  Domu Kultury  zorganizowany  zostanie  „Jesienny  Ogród Sztuk –
Odkrywamy Warszawskie TALENTY”. Odbędzie się on w Wyższej Szkole Ekonomiczno-
Informatycznej w Warszawie, ul. Stokłosy 3 (stacja metro „Stokłosy”).

Jesienny  Ogród  Sztuk  skierowany  jest  do  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych,  którzy
zamierzają ubiegać się o indeks na kierunkach artystycznych, zwłaszcza z zakresu sztuk
plastycznych i teatralnych oraz posiadających uzdolnienia artystyczne i zajmujących się tymi
dziedzinami. Przedsięwzięcie składa się z cyklu warsztatów i koncentrować się będzie na:
 
a) praktycznym przygotowaniu do egzaminów na kierunki artystyczne,
b) prezentacji trybu wyłaniania kandydatów na studia - prowadzonych przez pracowników
zaproszonych uczelni i szkół artystycznych,
c) prezentacji możliwości Miejskich Ośrodków Kultury we wsparciu kandydatów na studia
plastyczne i teatralne,
d) odkrywaniu młodych talentów z określeniem predyspozycji artystycznej.
 
Na  szczególną  uwagę  zasługują  spotkania  przygotowane  i  prowadzone  przez  znanych
artystów  oraz  pracowników  uczelni  artystycznych  biorących  udział  w  postępowaniu
rekrutacyjnym.
 
Ciekawy program merytoryczny i atrakcyjność imprezy zasługuje na to, by zachęcić
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zainteresowanych uczniów i nauczycieli do udziału w Jesiennym Ogrodzie Sztuk.

Uprzejmie proszę Państwa Dyrektorów o udostępnienie zainteresowanym programu spotkań
(jest on także zamieszczony na stronie www.perspektywy.pl/ogrodsztuk) a także, ze względu
na ograniczoną liczbę miejsc na salach, przesłanie organizatorom zgłoszenia pobranego z
tego adresu.

Wstęp na Jesienny Ogród Sztuk i wszystkie spotkania programowe jest wolny.

Serdecznie zapraszam do udziału!
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